Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от D j  сентября 2020 г. № •fPfSr -р
г. Нарьян-Мар

О проведении аккредитации
региональных спортивных федераций

В целях реализации полномочий, предусмотренных частью пять статьи 13
Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте
в Российской Федерации», в соответствии с Административным регламентом
предоставления государственной услуги «Государственная аккредитация
региональных спортивных федераций на территории Ненецкого автономного
округа», утвержденным приказом Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа от 26.01.2016 № 7, и решением комиссии
по аккредитации региональных спортивных федераций Ненецкого автономного
округа от 01.09.2020 № 3:

1. Аккредитовать Ненецкое окружное отделение Общероссийской
общественной организации «Федерация компьютерного спорта России» по виду
спорта «компьютерный спорт» сроком на четыре года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.